[image: ge]

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

С.БОЛЬШОЕ

"24" мая 2019 г.                                                         			                                          № 8

Об утверждении муниципальной
программы « Устойчивое развитие
сельских территорий Большанского
 сельского поселения Чернянского
 района Белгородской области
в Новой редакции

          В целях актуализации и повышения эффективности реализации муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Большанского сельского поселения Чернянского района Белгородской области на 2015-2024 годы» администрация Большанского  сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области  постановляет:
          1. Принять в новой редакции муниципальную программу « Устойчивое развитие сельских территорий Большанкого сельского поселения Чернянского района Белгородской области на 2015-2024 годы» утвержденную постановлением администрации Большанского сельского поселения 22 сентября 2014 года № 14.(прилагается)
           2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за главой администрации Большанского сельского поселения.

Глава администрации
Большанского сельского поселения                                               О.С.Крупа

image1.png